MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO - CCE
Campus Universitário “Ministro Petrônio Portella”, Bairro Ininga, Teresina, Piauí, Brasil; CEP 64049-550

Telefones: (86) 3215-5810/3215-5811
Internet: www.ufpi.br

Portaria nº.  42/2015-CCE/UFPI                                     Teresina-PI, 11 de novembro de 2015

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO “PROF. MARIANO DA

SILVA NETO”- CCE, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista decisão do Conselho

Departamental do CCE, em reunião do dia 11/11/2015 e, considerando;

- o Processo Nº. 23111.026835/2015-22;

- as Resoluções Nº 020/2011-CONSUN e Nº 043/2013-CONSUN.

            R E S O L V E:

1) Designar a Comissão Eleitoral composta pelos professores POLLYANNA JERICÓ

PINTO COELHO - DEA/CCE(Presidente), ANTONIO QUARESMA DE SOUSA FILHO -

DEA/CCE (Membro), ASCÂNIO WANDERLEY ABRANTES DE CARVALHO -

CCMDE/CCE (Membro) e pela discente MAIÇÁ GOMES CHAVES – matrícula nº 201209606

(Membro), para coordenar as Eleições para escolha do (a) Coordenador (a) e Subcoordenador (a)

do Curso de Licenciatura em Artes Visuais do Centro de Ciências da Educação “Prof. Mariano da

Silva Neto”– CCE, para o biênio 2015-2017, de acordo com a legislação acima mencionada.

  2) Fixar para o dia 24/11/2015, a data das Eleições dos cargos de Coordenador e

Subcoordenador supra indicados.

 Comunique-se; publique-se e cumpra-se.

Prof. Dr. José Augusto de Carvalho Mendes Sobrinho

Diretor do CCE

C.C

PJPC

AQSF

AWAC

MGC

DEA

Campus Universitário Ministro Petrônio Portella, Bairro Ininga, Teresina, Piauí, Brasil – CEP  64049-550

Telefones: (86) 3215-5810/3215-5811, Telefax: (086) 3215-5693 – Teresina – PI

http://www.ufpi.br/